
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 0 М  г. Старица №

О лимитах потребления
топливно-энергетических ресурсов на 2019 год

В целях обеспечения рационального расходования топливно-энергетических и 
денежных ресурсов на содержание объектов бюджетной сферы Старицкого района на 
2019 год

администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать бюджетным учреждениям, городскому и сельским 
поселениям, входящим в состав Старицкого района Тверской области, утвердить лимиты 
потребления топливно-энергетических ресурсов на 2019 год (Приложение).

2. Главам городского и сельских поселений Старицкого района Тверской 
области, руководителям организаций и учреждений Старицкого района Тверской 
области вести жесткий контроль за потреблением топливно-энергетических ресурсов в 
целях рационального, экономного их расходования.

3. Финансовому отделу администрации Старицкого района (Лупик О.Г.) 
предусмотреть в бюджете Старицкого района средства по оплате топливно- 
энергетических ресурсов на 2019 год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Старицкого района Капитонова А.Ю.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района.

Г лава администрации 
Старицкого района



Приложение
к Постановлению администрации
Старицкого района Тверской области №  610 от 28.09.2018г.

Л и м и т ы  п о тр е б л ен и я  т о п л и в н о -э н е р г е т и ч е с к и х  р есу р со в  н а  2019 год

Бю дж етны е учреждения Л им и ты  теплоснабж ения
Л им иты

электропотребления
Л им иты

газопотребления
Л им и ты  потребления 

угля
Л им и ты  потребления 

топ ли вн ы х дров

Г кал руб ты с.кВ Т руб. ты с. м3 руб. т руб. м3 руб

Всего по поселениям 585,4 1341912 814,6 6679720 118,9 903640 0 0 380 532000
А р х а н ге л ь с к о е  с/п 71 163300 43,5 356700 0 0 0 0 40 56000
ул. освещ ение 31 254200
культура 43 98900 10 82000 0 40 56000
управление 28 64400 2,5 20500 0
Б е р н о в с к о е  с/п 0 0 24,5 200900 7,4 56240 0 0 60 84000
управление 1,5 12300 7,4 56240
культура 3,0 24600 60 84000
ул,освещ ение 20 164000
Е м е л ь я н о в с к о е  с/п 0 0 33,9 277980 29 220400 0 0 0 0
ул. освещ ение 28 229600
культура 1,0 8200
управление 4 32800 17 129200
баня 0,9 7380 12 91200
с/п  "J lvK O B IH IK O B O " 0 0 24,7 202540 0 0 0 0 260 364000
культура 6,0 49200 200 280000
управление 5,2 42640 60 84000
ул. освещ ение 13,5 110700
Н о в о я м ск о е  с/п 450 1035000 90 738000 0 0 0 0 2 0 28000
управление 0 0
культура 450,0 1035000 15 123000 20 28000
ул. освещ ение 75,0 615000
с/п  " П а н ь к о в о " 0 0 64 524800 17 129200 0 0 0 0

управление 4 32800 8 60800 0
культура 3 24600 9 68400 0 0
ул,освещ ение 57 467400
с/п  " с т .С т а р и ц а " 0 0 78,5 643700 55,5 421800 0 0 0 0

культура 25 205000 27 205200 0
управление 2,5 20500 8,5 64600 0
ул,освещ ение 50 410000
баня 1 8200 20 152000
С те п у р п н с к о е  с/п 0 0 69,9 573180 10 76000 0 0 0 0

культура 16 131200 0 0
управление 1,9 15580 10 76000 0
ул,освещ ение 52 426400
Г ор . п о селен и е  г. С т а р и ц а 64,4 143612 385,6 3161920 0 0 0 0 0 0

управление 64,4 143612 5 .6 45920
У личное освещ ение 380 3116000
Культура всего 504 1061200 80,80 662560 25 190000 190 266000
РДК 280 588000 45,0 369000 12 91200
дш и 210 441000 19,0 155800 5 38000
М ЦБ 14 32200 16,8 137760 8 60800 190 266000
Всего по образованию 3707,50 8560670,00 967,10 7930220,00 610,50 4639800,00 70,00 385000,00 2520,00 3660000,00
О ф ис О тдела образования 7,8 63960 12 91200
М БО У  С тарицкая СОШ 368 1045120 55 451000 99,3 754680 0
М БД О У  №  2 г. Старица 82 672400 50 380000 35 192500 0 0
М БД О У №  3 г. С тарица 506,5 1063650 72,5 594500 0
М БД О У  №  4 г. Старица 320 672000 72 590400 0
М БО У  А рхангельская ООШ 407 936100 60 492000 0
М БО У  Бабинская ООШ 20 164000 300 420000
М БО У  Берновская СОШ 0 75 615000 142 • 1079200 300 420000
М БО У  В асильевская ОО Ш 30 246000 440 748000
М БО У  Емельяновская СОШ 541 1244300 40,4 331280 0
М БО У  Красновская ООШ 385 885500 29 237800 24 182400 0
М БО У  Л уковниковская СОШ 90 738000 890 1246000
М БО У  Н ово-Ямская СОШ 1180 2714000 124,8 1023360 35 192500 390 546000
М БО У  П аньковская ООШ 23 188600 40 304000 0
М БО У  СО Ш  ст. Старица 66 541200 85 646000 0
М БД О У  ст. С тарица 48 393600 29,5 224200 0
М БО У  Степуринская СОШ 70 574000 124 942400 200 280000
Д Д Т  (С Ю Н ) _ \ . ь 13120 4,7 35720 0
А дм ипист рация района 409 818000 60 492000 0
М БОУДОД "ДЮСШ" 140 312200 12,4 101680 0
ИТОГО: 5345,90 12093982,00 1934,90 15866180,00 754,40 5733440,00 70,00 385000,00 3090,00 4458000,00


